ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЕВОЙ
ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ, ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ

И ПЕРЕПОДГОТОВКИ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ
«/С » 2022 г. № ___ о/д

г. Ставрополь

О внесении изменений в приказ от 12.01.2022 г. № 5 «О реализации проекта
по организации методической поддержки общеобразовательных
организаций, имеющих низкие образовательные результаты обучающихся, в
рамках федерального проекта «Современная школа» национального проекта
«Образование»

По результатам анкетирования кураторов школ-участников проекта

1. Внести изменения в Приложение 2 «Список кураторов
(специалистов для оказания методической помощи) общеобразовательных
организаций Ставропольского края участников-проекта».

2. Приложение 2 к Приказу изложить согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по информатизации и проектной деятельности (Т.А. Устименко).
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о. ректора М.М. Панасенкова

Приложение
к приказу СКИРО ПК и ПРО

от « т^Г» февраля 2022 г. № о/д

Список кураторов (специалистов для оказания методической помощи)
общеобразовательных организаций Ставропольского края -  участников

проекта

№ Ф.И.О. Должность Наименование 0 0  -
участника проекта

1 . Блинова Наталья
Васильевна
(по согласованию)

Директор МКОУ СОШ №
8, с.Садовое Арзгирского
муниципального округа

МКОУ СОШ № 7,
п.Чограйский
Арзгирского
муниципального округа

2. Краснянская
Светлана
Викторовна
(по согласованию)

Директор МКОУ СОШ
№7, с. Старомарьевка
Г рачевского
муниципального округа

МКОУ СОШ № 6, с.
Спицевка Г рачевского
муниципального округа

3. Санина Анжела
Владимировна

Заместитель директора по
УВР МКОУ СОШ №5, ст.
Рождественская
Изобильненского
городского округа

МКОУ СОШ №12, ст.
Баклановская
Изобильненского
городского округа

4. Федяеева Г алина
Викеньтьевна
(по согласованию)

Заместитель директора по
УВР МБОУ СОШ №3, г.
Изобильный
Изобильненского
городского округа

МБОУ СОШ №18, г.
Изобильный
Изобильненского
городского округа

5. Перевязка Оксана
Владимировна
(по согласованию)

Заместитель директора по
УВР МБОУ СОШ №17, пгг
Солнечнодольск
Изобильненского
городского округа

МБОУ СОШ №10, с.
Птичье
Изобильненского
городского округа

6. Янчевская
Светлана
Михайловна
(по согласованию)

Заместитель директора по
УВР МБОУ СОШ №16,
пгт Солнечнодольск
Изобильненского
городского округа

МКОУ СОШ №24, ст.
Филимоновская
Изобильненского
городского округа

7. Корост Анатолий
Г еоргиевич
(по согласованию)

Директор МКОУ СОШ
№5, пос. Красочный
Ипатовского городского
округа

МКОУ СОШ №17 с.
Лесная Дача
Ипатовского
городского округа

8. Журавель Татьяна
Ивановна
(по согласованию)

Директор МКОУ СОШ
№6, ст. Барсуковская
Кочубеевского
муниципального округа

МКОУ СОШ №22, х.
Стародворцовский
Кочубеевского
муниципального округа

9. Андриенко
Наталья
Алексеевна
(по согласованию)

Директор МБОУ лицей №
104, г. Минеральные Воды

МКОУ ООШ №25, пос.
Бородыновка
Минераловодского
городского округа

10. Смекалова Ирина
Михайловна
(по согласованию)

Директор МБОУ СОШ №
14, х. Красный Пахарь
Минераловодского
городского округа

МБОУ СОШ №7, с.
Марьины Колодцы
Минераловодского
городского округа

11. Доренко Наталья
Ивановна
(по согласованию)

Заместитель директора по
УВР МКОУ СОШ № 6,
п.Затеречный
Нефтекумского городского
округа

МКОУ СОШ №8,
п.Зимняя Ставка
Нефтекумского
городского округа

12. Белогурова Лариса
Николаевна
(по согласованию)

Директор МОУ СОШ №10,
пос. Новый Маяк
Новоселицкого
муниципального округа

МОУ ООШ №9, х.
Жуковский
Новоселицкого
муниципального округа

13. Халипова
Людмила
Анатольевна
(по согласованию)

Заместитель директора по
УВР МБОУ ООШ № 65, ст.
Ессентукская Предгорного
муниципального округа

МБОУ ООШ №21, п.
Горный Предгорного
муниципального округа

14. Бочарникова
Людмила
Васильевна

Заместитель директора по
учебно-воспитательной
работе МБОУ СОШ №1
им. Романа Кулакова (ст.
Ессентукская)

МБОУ СОШ №7, ст.
Ессентукская
Предгорного
муниципального округа

15. Рыжкова Татьяна
Павловна
(по согласованию)

Заместитель директора по
УВР МБОУ СОШ №10, с.
Юца Предгорного
муниципального округа

МБОУ ООШ №27, х.
Тамбукан Предгорного
муниципального округа

16. Новикова Эльвира
Валерьевна
(по согласованию)

Директор МБОУ СОШ
№11, ст. Ессентукская
Предгорного
муниципального округа

МБОУ СОШ №14, пос.
Пятигорский
Предгорного
муниципального округа

17. Лескова Светлана
Анатольевна
(по согласованию)

Директор МОУ СОШ №1,
г. Зеленокумск Советского
городского округа

МОУ СОШ № 5, х.
Восточный Советского
городского округа

18. Попова Нина
Леонидовна
(по согласованию)

Директор МБОУ СОШ с
углубленным изучением
отдельных предметов № 4,
г. Михайловск
Шпаковского
муниципального округа

МКОУ СОШ № 14
имени В.И.Слядневой,
с. Надежда
Шпаковского
муниципального округа